PRES,D

ATESTO O RECEBIMENTO PROIBI/11
EM  4,3_/ 	ns 	de 20 --?  3

Socro;prio 	nistrativa

i APROVADO (A) M SESSÃO N° a._  na/ 08 fia PORseâinue.
ti VOTOS CDNERL__________,...,
1
U MESA DA C.M./PA Ui  08 /23
lil 	.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

abiáit.4 9:11ágáng
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°  199  /2023.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco,
juntamente com o Secretária de Assistencia Social — Cintia Rosena, solicitando o programa Sedes
em Ação para atender as demandas do Bairro Benone Resende, no Município de Paulo Afonso - BA.

Justificativa

Trata-se, de um bairro carente que anseia por politicas públicas e ações sociais que visem trazer
melhora da qualidade de vida, bem como, a ação busca colocar serviços públicos a disposição da
população do bairro.

Sala das Sessões, em 14 de agosto de 2023.

11/14-4 a É Sfri-.5%
Uelington da Silva
Keko do Benone

-Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. fila
EM .1i]  O 	de 20422_

Secreimil.cW3minIstr-Any3

1 APROVADO 0)NA SESSÃO NLQ2S____
DEJa/..91aPO rdiecia  VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA._a/álli
 2.3

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N° 200 /2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercício — Marcondes Francisco,
juntamente com o Secretário de Turismo — Nino Rangel, solicitando o reparo das janelas de vidros
do Nucléo de Atendimento ao Turista —NAT.

Justificativa

Diante das últimos festividades no local, as janelas foram danificadas e se encontram com os vidros
quebrados colocando em risco o local. Bem como, é necessário um ambiente seguro e agradavel para
recepcionar os turistas que visitam o nosso municipio de Paulo Afonso — BA.

Sala das Sessões, em 14 de agosto de 2023.

mist 4Ltet
Uelington da Silva
Keko do Benone

-Vereador -

I APROVADO (A)NA SESSÃO  NLatEl___
DE21/2LQ.POR
VOTOS CONTRA --_-____-_-
MESA DA C.M.17A.s2b

RESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°._203 	2023.

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem de forma regimental requerer a
Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em Exercido -
Marcondes Francisco, juntamente com o Exmo. Sr. Secretário de Administração do Bairro
Tancredo Neves — Miguel Leite, solicitando a Recuperação da Pavimentação em paralelepípedo nas
ruas citada abaixo , no Município de Paulo Afonso — BA :

Rua : Alto Novo , Bairro Tancredo neves III;
Rua : Florisbela , Bairro Tancredo neves III;
Rua : Veneza , Bairro Tancredo neves III;
Rua: Santa Bárbara, Bairro Tancredo neves III;

». Rua : Revelação , Bairro Tancredo neves III;
Rua : Brasilia , Bairro Tancredo neves III;
Rua: São Carlos , Bairro Tancredo neves III;
Rua: São Marcos , Bairro Tancredo neves III;

Justificativa

A requerida solicitação trará mais qualidade de vida para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 17 de Agosto de 2023 .

1.1-ESTO O RECEBIMENTO PROT.N°

EM  IL____1943,--de  2o_23.
ai( st-4-6u

Uelington da Silva
- Vereador-

Secre' nIstrativa

vk APROVADO (Á) NA SESSÃO NLZ.19„._
1-.,:_addiel2POR,aziaasiDzia

; varas CONTRA

. MESA DA C.M.IPA.a/  08 /c)a

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°._204 	2023.

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem de forma regimental requerer a
Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal em
Exercido — Marcondes Francisco, juntamente com o Exmo. Sr. Secretário de Administração
do Bairro Tancredo Neves — Miguel Leite , solicitando a conclusão da Pavimentação em
paralelepípedo nofmal das mas citada abaixo , no Município de Paulo Afonso — BA:

Rua: Manoel José da Silva, Bairro : Cardeal Brandão Vilela / BTN ;

Rua: Santa Terezinha : Cardeal Brandão Vilela / BTN ;

Rua: Travessa Bangú , Bairro : Cardeal Brandão Vilela / BTN ;

Rua: Santa Clara , Bairro : Cardeal Brandão Vilela / BTN;

Justificativa

A requerida solicitação trará mais qualidade de vida para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 17 de Agosto de 2023 .

adit. sa:

SI  'ATESTO O RLcEslINTQ PROT.W.ala
EMIL(

de 20sa_

,... Sce_cr,le, O 	trilstratIV8

Uelington da Silva
-Vereador-

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004